АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2023 			      с. Мамалаевка          		                     № 19-п

«О  снятии с учета в качестве     нуждающейся в жилом помещении  многодетной семьи  Князевой Анастасии Викторовны»

            В соответствии п.1 пп.4 ст.56 Жилищного кодекса РФ,  п.1 ст. 9  Закона Оренбургской области  от 9 ноября 2005 г. № 2733  «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  администрация МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:

Постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении
многодетную семью Князевой А.В. в количестве 5(Пяти) человек в связи с получением    единовременной денежной выплаты на приобретение жилого помещения согласно постановления Правительства Оренбургской области от 28.07.2008года №290-п «Об утверждении положения о предоставлении многодетным семьям социальной выплаты для приобретения или строительства жилья, на основании выписки ЕГРН                                                           2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
Мамалаевский сельсовет:                                                             В.В.Акашев

Разослано: прокурору,  в дело, отдел по архитектуре, капитальному строительству и инвестициям администрации Переволоцкого района., Князевой А.В.